Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano II- Edição Nº 141 – 23-12-2015

Esta é a Edição Nº 141 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

ERRATA PUBLICAÇÃO DE EDITAL

PUBLICAÇÃO RESULTADO HABILITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
 OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS
PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna
público a errata do PL nº 88/2015, Pregão Presencial nº 063/2015.
ONDE SE LÊ: PL nº 88/2014, Pregão Presencial nº 063/2014, LEIA-
SE: PL nº 88/2015, Pregão Presencial nº 063/2015, R.P. nº
43/2015.  Permanecendo inalteradas as demais cláusulas do edital
e seus anexos. Mais informações pelo telefone 37-3286.1173. –
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Gabriela Aparecida Costa -
Pregoeira.

Para acessar Edital na Integra Clique Aqui

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE - MG,
torna público a abertura do PL nº 89/15, Pregão Presencial nº
064/2015. OBJETO - Contratação de Pessoa Jurídica especializada
em mão de obra mecânica e elétrica para manutenção de veículos
e leves, semipesados e pesados, para atender as necessidades da
Frota pertencente ao Município de São Sebastião do Oeste.
Entrega dos Envelopes até o dia 11/01/2016 ás 09h:00min - Edital
na íntegra no site www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Mais
informações pelo telefone 37-3286.1173.   – 22/12/2015. Gabriela
Aparecida Costa – Pregoeira.
Para acessar Edital na Integra Clique Aqui

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o
extrato do termo aditivo: CONTRATADO – WILSON PEREIRA DO
NASCIMENTO, acordam celebrar, em conformidade com as
cláusulas que se seguem, o presente ADITIVO ao contrato nº -
063/2014, firmado aos 22 de agosto de 2014, para execução do
objeto constante no Contrato Original. Em razão da natureza
contínua da prestação dos serviços, fica ajustada a prorrogação de
prazo do contrato de prestação de serviços, com fundamento no
art. 57, II, da Lei nº 8.666, de 21.06.93 e suas alterações, a partir de
01.01.2016 a 30.06.2016.  São Sebastião do Oeste, 21 de
dezembro de 2015 -  Dorival Faria Barros – Prefeito Municipal
 Para acessar Aditivo na Integra Clique Aqui

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE torna público o resultado da
abertura dos invólucros contendo a habilitação referente ao Processo
licitatório Processo Licitatório nº- 085/15, MODALIDADE - TOMADA DE
PREÇO Nº 003/2015.

OBJETO: . EXECUÇÃO DE 6.401,32,00 m² DE PAVIMENTAÇÃO EM CBUQ,
2.352,63m DE SARJETA MODELO DEOP, 1004,64 M DE MEIO FIO PRÉ-
MOLDADO  EM PARTE DAS RUAS FLORESTA, DIVINÓPOLIS, MARACANÃ
E AV. BRASÍLIA - MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE /MG,
CONFORME PLANILHAS, PROJETOS E MEMORIAL TÉCNICO DESCRITIVO
ANEXOS A ESTE INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO
FORAM HABILITADOS:

CONSTRUTORA J. MAIA LTDA-EPP, CNPJ Nº 14.054.958/0001-70,
representada pelo Senhorita INGRID MORGANA BISPO RG Nº MG-
18.176.919. EPAV EMPRESA DE PAVIMENTAÇÃO LTDA -EPP, CNPJ nº
20.036.207/0001-23, representada pelo Sr. JOSÉ GUILHERME LATANIZA
NETO, INSCRITO NO CPF Nº 089.066.746-73, EMPRESER EMPRESA DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 19.268.374/0001-10,
representada pelo Sra. RENATA GONTIJO JARDIM, RG Nº MG
14.159.905, EMCONBRAS EMPRESA DE CONSERVAÇÃO BRASILEIRA
LTDA, CNPJ nº 68.505.189/0001-08, DOCUMENTAÇÃO ENTREGUE VIA
PORTADOR
FICANDO A ABERTURA DAS PROPOSTAS AGENDADAS PARA  O DIA 06 DE
JANEIRO DE 2016 AS 09:00 HORAS:

Mais informações: pelo Telefone – 37 – 3286.1133. São Sebastião do
Oeste, 22/12/2015. WELKER MARCELO MOURA – Presidente da CPL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas

		2015-12-22T16:50:58-0200
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106